
Moravskoslezský kynologický svaz, Kynologický klub Skotnice, pobočný spolek 

pořádá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dne 18. května 2024 

 

III. ročník 

ZÁVODU O POHÁR  

OBCE SKOTNICE 
Závod jednotlivců dle NZŘ 

v kategoriích ZZO, ZM, ZVV 1, ZVV 2 

 



Rozhodčí:   Kašpar Miroslav 

Figurant:   Polášek Zdeněk 

 

Prezentace:   07,00 – 08,00 hodin 

Zahájení závodu:  08,15 hodin 

Kategorie:   ZZO (beze stop, spec. cviků) – s omezením – max. zk. ZM 

    ZM (beze stop) – s omezením – max. zk. ZM 

    ZVV 1 (beze stop) – s omezením - max. zk. ZVV 1 

ZVV 2 (beze stop) - bez omezení 

Při rovnosti bodů rozhoduje:  obrana – aport – los 

V případě, že v kategorii budou přihlášeni méně než 4 závodníci, kategorie se RUŠÍ. 

 

Startovné: Kč 450,- dospělí,  Kč 350,- mládež 

    V ceně startovného bude občerstvení 

Uzávěrka:   10. května 2024 

Ceny: V každé kategorii první tři závodníci získají poháry a věcné 

ceny.  Nejlepší účastník závodu obdrží pohár (pouze kategorie 

ZVV 1 a ZVV 2). Vyhlášení nejlepší obrany ! 

 

Podmínky účasti: 

1. Výstroj psa musí odpovídat směrnicím zkušebního řádu a rozsahu soutěže.  

2. Účastník závodu je povinen dodržovat podmínky stanovené pořadatelem. Za škody 

způsobené nezvládnutím psa či nedodržením pokynů pořadatele zodpovídá sám 

účastník. 

3. Háravé feny se mohou závodu zúčastnit, pokud to psovod nahlásí předem (před 

vstupem na cvičiště) a pokud se podrobí stanoveným podmínkám. 

4. Každý účastník musí při prezenci odevzdat očkovací průkaz s povinným očkováním. 

5. Závodu se mohou zúčastnit psovodi, kteří jsou členy ČKS nebo MSKS a členové 

organizací začleněných do ČMKU. 

6. Upozornění: Od 1. 3. 2004 platí novela Zákona na ochranu zvířat proti týrání             

č. 246/1992 v platném znění, zejména ve znění Zákona č. 77/2004 Sb. Ve smyslu 

těchto závazných přepisů se veřejné kynologické akce mohou zúčastnit psi, u nichž 

došlo k úpravě ušních boltců z jiných důvodů než za účelem změny vzhledu a to pouze 

tehdy, jestliže majitel psa předloží pořadateli akce originál potvrzení veterinárního 

lékaře (kopie zůstává pořadateli). 

7. Z účasti bez náhrady budou vyloučeni psovodi při nesportovním chování a při 

trestání a surovém zacházení se psy. 



 

E-mail pro zasílání přihlášek:  jureckova.eva@email.cz 

SMS:      776 151 236 

 

Startovné lze uhradit: 

• bankovním převodem na účet č. 5738914389/0800 (do poznámky uvádějte 

STARTOVNÉ_JMÉNO_PŘÍJMENÍ) 

 

• osobně v hotovosti – nelze hradit na místě v den závodu 

Místo konání akce:   GPS  49.6652378N, 18.1378422E 

 

 

OSTRAVA 

PŘÍBOR 

FOTBALOVÉ 

HŘIŠTĚ 

BENZÍNOVÁ 

PUMPA 

nejbližší čp. 240 

mailto:jureckova.eva@email.cz

